檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林俊榮

電話：05-3620123#310

電子信箱：be20029@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年2月26日

發文字號：府教社字第1030036056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0036056A00_ATTCH1.pdf、0036056A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉教育部有關財團法人純青社會福利基金會與和泰汽車

股份有限公司共同主辦之「第14屆和泰汽車全國兒童交通

安全繪畫比賽辦法」1份（如附件），惠請鼓勵學生踴躍

報名參賽，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年2月24日臺教社(一)字第1030026023A號

書函辦理。

二、本活動初賽收件時間自即日起至103年5月15日止（以郵戮

為憑），參賽作品請郵寄或送至財團法人純青社會福利基

金會（110臺北市信義區東興路69號3樓，02-2763-1650）

，有關活動詳細辦法請參閱旨揭附件。

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2014-02-27
07:49:30